



Proszowice, dnia 02.01.2023 r.

**Uczestnicy**  
**postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na postawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp**  
**pn. Dostawa oprzyrządowania do zabiegów endoskopowych i wyrobów medycznych.**  
**Oznaczenie sprawy: 29/ZP/2022**

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami).

**Pytanie 1**

„Pakiet 1

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie kleszczy powleczonych PTFE, ze znacznikami głębokości od strony dystalnej i proksymalnej, długość łyżeczki 4,0 mm, średnica narzędzia 2,4 mm, kolor powleczenia dla kleszczy gastroscopowych szary.”

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 2**

„Pakiet 1

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy drutu 0,33 mm, długość oczka pętli 45,0 mm maksymalna, długość narzędzia 2400 mm.”

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 3**

„Pakiet 1

Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie sfinkterotomów o średnicy narzędzia 2,3 mm, zwężanych do średnicy 1,67 mm, długość narzędzia 2000 mm.”

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 4**

„Pakiet 1

Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie balonów napełnianych do średnic 8,5/12/15 mm oraz 12/15/18 mm, długość robocza 2000 mm, wyposażonych w trzy skalibrowane strzykawki do napełniania balonu do zadanej pojemności”

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 5**

„Pakiet 1

Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści zaoferowanie szczotek o długości narzędzia 2300 mm.”



# SZPITAL W PROSZOWICACH

---

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 6**

„Pakiet 1

Czy Zamawiający w pozycji 14 dopuści zaoferowanie pętli z siatką o wymiarach 30 mm x 60 mm oraz 40 mm x 75 mm, średnicy narzędzia 2,3 mm.”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 7**

„Pakiet 1

Do jakich generatorów mają pasować sondy opisane w pozycji 15.”

**Odpowiedź:**

Generator Erbe.

**Pytanie 8**

„Pakiet 1

Czy Zamawiający w pozycji 16 dopuści zaoferowanie koszyków o rozmiarach 20 x 40 mm i 30 x 60 mm, kosz w osłonce z PTFE, średnica 3,4 mm, kosze stalowe, plecione.”

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 9**

„Pakiet 1

Czy Zamawiający w pozycji 17 dopuści zaoferowanie żelu w tubie plastikowej, pojemność 200 ml.”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 10**

„Pakiet 1

Czy Zamawiający w pozycji 19 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy drutu 0,25 mm, średnica osłonki 2,3 mm.”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 11**

„Dot. pakietu nr 1, poz. 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie igły endoskopowej jednorazowego użytku o śr. narzędzia 2.3 mm oraz o śr. igły 22 G (0,7 mm) lub 23 G (0,6 mm) do wyboru przez Zamawiającego ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

**Odpowiedź:**

Tak.



## SZPITAL W PROSZOWICACH

---

### Pytanie 12

#### „Dot. pakietu nr 1, poz. 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie pętli do polipektomii wielorazowego użytku o średnicach 20 mm, 25 mm i 35 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

#### Odpowiedź:

Nie.

### Pytanie 13

#### „Dot. pakietu nr 1, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści standardowy ustnik gastroscopowy o wymiarach 20 mm x 25 mm jednorazowego użytku z wstępnie założoną jednostronnie elastyczną materiałową opaską ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ”

#### Odpowiedź:

Nie.

### Pytanie 14

#### „Dot. pakietu nr 1, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do opaskowania żyłaków przełyku, 6-gumkowy, przedostatnia gumka odróżniająca się kolorem od pozostałych, potwierdzeniem zrzućcia gumki jest słyszalne kliknięcie, zestaw wstępnie złożony, nie nawleczona na rękojeść, przeciągnięta przez teflonowy cewnik, zestaw wyposażony w port do przepłukiwania ?”

#### Odpowiedź:

Tak.

### Pytanie 15

#### „Dot. pakietu nr 1, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści sfinkterotom trójkanałowy jednorazowego użytku z mechanizmem płynnego obrotu o 360°, cięciwa monofilament o długości 20 mm lub 25 mm, średnica narzędzia 2.55 mm z końcówką dystalną zwężoną do 2.1 mm, nosek o długości 5 mm i długością narzędzia 2000 mm ?”

#### Odpowiedź:

Nie.

### Pytanie 16

#### „Dot. pakietu nr 1, poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści balon do usuwania złożeń, trójkanałowy, trójstopniowy, nie zawierający lateksu, jednorazowy, pakowany z trzema strzykawkami o zróżnicowanej pojemności, każda ze strzykawek posiada opis średnicy do której pompuje balon, dostępne średnice balonu: 9 mm; 13 mm; 16 mm: śr. cewnika: 7 Fr. długość narzędzia: 200 cm ? Markery RTG po obu stronach balonu. Współpracujący z przewodnikiem 0,035.”

#### Odpowiedź

Nie.

### Pytanie 17

#### „Dot. pakietu nr 1, poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie jednorazowej dwustronnej szczotki czyszczącej do kanału roboczego o długości 2300 mm i średnicy drutu wprowadzającego 1.8 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.



# SZPITAL W PROSZOWICACH

---

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 18**

**„Dot. pakietu nr 1, poz. 14:**

Czy Zamawiający dopuści pętlę z siatką chwytającą o średnicy narzędzia 2,3 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 19**

**„Dot. pakietu nr 1, poz. 16:**

Czy Zamawiający dopuści kosz dwukanałowy (na przewodnik) do ekstrakcji kamieni, czteroramienny, jednorazowego użytku w rozmiarze 15 mm x 30 mm i 25 mm x 50 mm oraz 30 mm x 60 mm ? Kosz w osłonce wykonanej z PE, chroniącej przed uszkodzeniami narzędzia w transporcie. Narzędzie kompatybilne z przewodnikiem 0,035" oraz awaryjnym litotryptorem. Możliwość podania kontrastu. Długość robocza narzędzia 1950 mm ?”

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 20**

**„Dot. pakietu nr 1, poz. 17:**

Ze względu na opakowania zawierające 142 gramy żeluz endoskopowego zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o umożliwienie zaoferowania przeliczonej ilości opakowań na 92 szt. ? Co odpowiada pojemność zawartej w SIWZ”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 21**

**„Dot. pakietu nr 1, poz. 19:**

Czy Zamawiający dopuści pętlę do polipektomii jednorazowego użytku o średnicy osłonki 2,3 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 22**

**„Dotyczy zapisów umowy – Załącznik nr 4 do SWZ - § 2 ust. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„..., w terminie 5 dni roboczych od daty pisemnego złożenia jednostkowego zamówienia”?”

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 23**

**„Dotyczy zapisów umowy – Załącznik nr 4 do SWZ - § 2 ust. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:



## SZPITAL W PROSZOWICACH

---

„Zamówienia, które wpłyną do dostawcy po godzinie 15:00 będą traktowane jak przesłane...?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 24**

„Dotyczy zapisów umowy – Załącznik nr 4 do SWZ - § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 25**

„Dotyczy warunków umowy – Załącznik nr 4 do SWZ - § 4 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Dostawca zobowiązuje się w ciągu 3 dni roboczych, licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną dokonać wymiany przedmiotu umowy lub jego poszczególnych części na pełnowartościowy pod rygorem nie uiszczenia zapłaty przez Odbiorcę należnej za wadliwe wyroby medyczne jednorazowego użytku ceny, aż do czasu dostarczenia przez Odbiorcę wyrobów medycznych jednorazowego użytku pełnowartościowych. Powyższe nie ogranicza ani nie wyłącza uprawnień Odbiorcy do domagania się od Dostawcy odpowiedniej kary umownej”?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 26**

„Dotyczy warunków umowy – Załącznik nr 4 do SWZ - § 4 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Niezależnie od uprawnień Odbiorcy opisanych powyżej, w przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy lub jego poszczególnej partii wolnego od wad w terminie 14 dni od daty złożenia przez Odbiorcę stosownego oświadczenia w przedmiocie żądania wymiany przedmiotu umowy, Odbiorca może odstąpić od Umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Uprawnienie to przysługuje Odbiorcy w okresie obowiązywania niniejszej umowy”?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 27**

„Dotyczy warunków umowy – Załącznik nr 4 do SWZ - § 5 ust. 1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z 1% na 0,5%?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 28**

„Dotyczy warunków umowy – Załącznik nr 4 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:



# SZPITAL W PROSZOWICACH

---

„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę, z zastrzeżeniem, że Wykonawca najpierw dostarczy do pracowni Endoskopii odpowiednie dokumenty techniczne oraz uzyska akceptację Kierownika Endoskopii.

**Pytanie 29**

**„dotyczące zapisów umowy (załącznik nr 4 do SWZ) paragraf 2 ustęp 11**

Celem doprecyzowania zapisów umowy prosimy o podanie informacji jakich dokumentów oczekuje Zamawiający pod pojęciem „wszelkie dokumenty finansowe” ?

czy chodzi tu o dostarczenie faktury VAT za dostarczony towar zgodnie z zapisami umowy paragraf 3 ustęp 2?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga dostarczenie faktury VAT za dostarczony towar.

**Pytanie 30**

**„dotyczące zapisów swz:**

Prosimy o podanie informacji, która umowa (załącznik nr 4 czy załącznik nr 4a) dotyczy pakietu nr 3?”

**Odpowiedź:**

Załącznik Nr 4 dotyczy pakietu Nr 3.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 02.01.2023 r.